באותן נסיבות יצא השוטר מהדירה והבחין בנאשם אוחז ביד ימין מאחורי גבו בסכין פרפר פתוחה, כשאין בידו הסבר מניח
את הדעת כי החזיקה למטרה כשרה.

בדיון מיום 11.11.14 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק
העונשין, התשל"ז - 1977, וכן בעבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

בדיון הגיעו הצדדים להסדר לפיו הנאשם ישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן ובכפוף לתסקיר חיובי המאשימה תעתור
לעונשים של של"צ, מאסר על תנאי ופיצוי בסך 1,500 ₪, ואילו ההגנה תטען באופן חופשי, לרבות להימנעות מהרשעה.

אני מטילה על הנאשם של"צ בהיקף של 200 שעות, במסגרת שגובשה ע"י שירות המבחן.

כמו כן אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה, בתנאי של המשך השתתפות בטיפול אישי/קבוצתי אליו יופנה.

אני מחייבת את הנאשם לפצות את המתלונן בסך של 1,500 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.5.15.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב אדר תשע"ה, 03 מרץ 2015, במעמד הצדדים.